
2021 年 1 月 

 

 

中高一貫教育課程 2 期入学試験の一部変更について（重要） 

 

道内の新型コロナウイルス感染症の状況を考慮し、2021 年 2 月 6 日(土)に予定しております

中高一貫教育課程の 2 期入学試験を以下のとおり、内容を一部変更して実施致します。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．内容等の変更 

1) 面接試験(保護者同伴)の中止 

2) 合格発表の玄関前掲示の中止 

3) 筆記試験終了後に受験生アンケートの実施（合否の判定には使用しません） 

 

２．感染予防対策 

1) 校舎入り口での検温の実施（37.5℃以上の場合は別室受験となります） 

2) 筆記試験会場の座席間隔 1 メートル以上の確保（1 教室 16 席以内とします） 

3) 休憩時間ごとに筆記試験会場の換気 

4) 校舎内の消毒の徹底 

 

３．感染拡大予防へのご協力のお願い 

1) 保護者の方の校舎内への立ち入りをお断り致します。 

2) 新型コロナウイルス感染者・濃厚接触者は、受験をお断り致します。なお、事前にご連絡

いただいた場合、追試験を別途設定いたします。 

 

４．その他  

送迎の際、校舎付近の道路の混雑が予想されますが、駐停車等で近隣にご迷惑をかけない

よう、ご協力をお願い致します。 

 

 

 

 

〒064-8523 札幌市中央区南 4 条西 17 丁目 2 番 2 号 

TEL：(011)561-7153 FAX：(011)561-7228 


